

číslo řádku	popis položek	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
1	Provedení nutných výkopových a bouracích prací (např. průrazy do zemních kanálů, bourání zdiva u stoupacích šachet, částečná demontáž dlažby a případně obkladu atd.)	ks	7	5000	35 000,00	7 350,00	42 350,00
2	Demontáž rozvodů teplé užitkové vody	m	75	300	22 500,00	4 725,00	27 225,00
3	Demontáž rozvodů studené vody	m	38	300	11 400,00	2 394,00	13 794,00
4	Demontáž ostatních potřebných prvků a komponentů (např. T kusy, spojky, kolena, ventily, vodoměr, izolace potrubí atd.)	kpl	1	5500	5 500,00	1 155,00	6 655,00
5	Dodání a montáž nových rozvodů teplé užitkové vody	m	75	780	58 500,00	12 285,00	70 785,00
6	Dodání a montáž nových rozvodů studené vody	m	38	550	20 900,00	4 389,00	25 289,00
7	Dodání a montáž nových ostatních prvků a komponentů (např. T kusy, spojky, kolena, ventily, vodoměr atd.)	kpl	1	15000	15 000,00	3 150,00	18 150,00
8	Dodání a montáž nové tepelné izolace rozvodů vody	m	120	230	27 600,00	5 796,00	33 396,00
9	Potřebné instalatérské a zednické související práce a dodávky	kpl	1	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00
10	Oprava poškozené podlahy v místech, kde není dlažba - viz specifikace ve výzvě	kpl	1	25000	25 000,00	5 250,00	30 250,00
11	Oprava poškozené podlahy v místech, kde je dlažba - viz specifikace ve výzvě	kpl	1	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00
12	Oprava poškozeného zdiva - viz specifikace ve výzvě	kpl	1	20000	20 000,00	4 200,00	24 200,00
13	Provedení tlakové zkoušky potrubí včetně kontroly těsnosti potrubí	kpl	1	3000	3 000,00	630,00	3 630,00

14	Vyhotovení dokumentace skutečného provedení rozvodů vody	kpl	1	15000	15 000,00	3 150,00	18 150,00
15	Odvoz a likvidace veškerého vzniklého odpadu, suti, úklid	kpl	1	15000	15 000,00	3 150,00	18 150,00
16	Doprava, případné další náklady (prosím, zde případné další náklady specifikovat)	kpl	1	5000	5 000,00	1 050,00	6 050,00
17	<b>Celkem (řádek č. 1 až řádek č. 16), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD</b>				<b>319 400,00</b>	<b>67 074,00</b>	<b>386 474,00</b>

Záruční doba v měsících: 60 měsíců

Dne:23.6.2017

Název firmy (účastníka) : ELGO CZ, s.r.o., Újezd 1400, 470 01 Česká Lípa

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Jitka Gorčíková, jednatelka

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka: